
 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10– PIĄTEK 06.12.2024r. 

 

Lp. III a EKA.01    II b BPO.02  III b SPL.04    

1. 14.00- 

14.45 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 
17   

Zagrożenia 

osób i mienia 

E.K 
22  

 
  

2. 14.50-  

15.35 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 
17   

Zagrożenia 

osób i mienia 

E.K 
22  

 
  

3. 15.40- 

16.25 
Podstawy prawa 

pracy 

P.Ś 
17   

Zagrożenia 

osób i mienia 

E.K 
22     

4. 16.30- 

17.15 
Podstawy prawa 

pracy 

P.Ś 
17   

Bezp. Imprez 

masowych 

E.K  
22 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

5. 

 

 

17.20- 

18.05 
Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17   

Konwojowanie 

E.K 
22 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

6. 18.10- 

18.55 
Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17   

Konwojowanie 

E.K 
22 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

7.  19.00- 

19.45 
Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17   

Ochrona 

obszarów 

E.K 
22 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

8. 19.50 – 

20.35 
Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17   

Ochrona 

obszarów 

E.K 
22 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10 – SOBOTA – 07.12.2024r. 
                   

Lp. 
III LO 

 
III a EKA.01 

 
III b EKA.01  II INF.04  

1. 
8.00- 

8.45 
  

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17   

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

2. 
8.50- 

9.35 
  

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17   

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

3. 
9.40- 

10.25 
  

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

4. 
10.30- 

11.15 
  

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

5. 
11.30- 

12.15 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

6. 
12.20- 

13.05 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA 

Podstawy prawa finansowego 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

7. 
13.10- 

13.55 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA 

Podstawy prawa finansowego 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 

8. 
14.00- 

14.45 

Biologia 

J.P-D 
18 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 

9. 
14.50- 

15.35 

Biologia 

J.P-D 
18 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 

10 
15.40- 

16.25 

Język angielski gr. II 

A.B 
JA 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 

11 
16.30- 

17.15 

Język angielski gr. II 

A.B 
JA 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17     

12 
17.20- 

18.05 

Język angielski gr. II 

A.B 
JA 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17     

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10 – SOBOTA – 07.12.2024r. 

                       
Lp. 

III a SPL.04 
 

III b SPL.04 
 

II a BPO.02  II b BPO.02  

1. 
8.00- 

8.45 

Transport w logistyce 

A.D 8   
Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22   

2. 
8.50- 

9.35 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22   

3. 
9.40- 

10.25 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22   

4. 
10.30- 

11.15 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Konwojowanie 

E.K 
22   

5. 
11.30- 

12.15 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Konwojowanie 

E.K 
22   

6. 
12.20- 

13.05 

Organizacja procesów 

transp… 

A.D 
8 

 

 
Ochrona obszarów… 

E.K 
22   

7. 
13.10- 

13.55 

Pracownia transportowa 

A.D 
8 

 

 
Ochrona obszarów… 

E.K 
22 

 

 
 

8. 
14.00- 

14.45 

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona osób 

E.K 
22   

9. 
14.50- 

15.35 

Pracownia transportowa 

A.D 
8 

 

 
Ochrona osób 

E.K 
22   

10 
15.40- 

16.25 

Pracownia transportowa 

A.D 
8 

 

 
Planowanie i dokumentacja… 

E.K 
22   

11 
16.30- 

17.15 
  

 

 
Bezp imprez mas. 

E.K 
22 

 

 

12 
17.20- 

18.05 
    

Zabezpieczenia techniczne 

E.K 
22   



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10 – NIEDZIELA – 08.12.2024r. 

                  
Lp. 

III LO 
 

III a EKA.01 
 

III B EKA.01  II INF.04  

1. 
8.00- 

8.45 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA   

Podstawy prawa cywilnego 

P.Ś 
17 

Aplikacje webowe 

J.T 
INF 

2. 
8.50- 

9.35 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Podstawy prawa cywilnego 

P.Ś 
17 

Aplikacje webowe 

J.T 
INF 

3. 
9.40- 

10.25 

Język angielski gr. I 

A.B 
JA 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Aplikacje webowe 

J.T 
INF 

4. 
10.30- 

11.15 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 

INF 

5. 
11.30- 

12.15 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Pracownia pracy biurowej 

P.W 
14 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF 

6. 
12.20- 

13.05 

Biologia 

J.P-D 
18   

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF 

7. 
13.10- 

13.55 

Biologia 

J.P-D 
18   

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF 

8. 
14.00- 

14.45 

Język angielski gr. II 

A.B 
JA   

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF 

9. 
14.50- 

15.35 
    

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Język angielski zawodowy 

A.B 
JA 

10 
15.40- 

16.25 
    

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

Język angielski zawodowy 

A.B 
JA 

11 
16.30- 

17.15 
    

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

12 
17.20- 

18.05 
    

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17   

 

 

 



 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10– NIEDZIELA – 08.12.2024r. 

                  
Lp. 

III a SPL.04 
 

III b SPL.04 
 

II a BPO.02  II b BPO.02  

1. 
8.00- 

8.45 

Pracownia transportowa 

A.D 
8     

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

2. 
8.50- 

9.35 

Pracownia transportowa 

A.D 
8     

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

3. 
9.40- 

10.25 

Pracownia transportowa 

A.D 
8 

 

   
Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

4. 
10.30- 

11.15 

Pracownia transportowa 

A.D 
8     

Konwojowanie 

E.K 
22 

5. 
11.30- 

12.15 

Język angielski w logistyce 

A.B JA 
Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Konwojowanie 

E.K 
22 

6. 
12.20- 

13.05 

Język angielski w logistyce 

A.B JA 
Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona obszarów…. 

E.K 
22 

7. 
13.10- 

13.55 

 

 
Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona obszarów…. 

E.K 
22 

8. 
14.00- 

14.45 

 

 

Organizacja procesów 

transp… 

A.D 
8   

Planowanie i dokumentacja… 

E.K 
22 

9. 
14.50- 

15.35 
  

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Planowanie i dokumentacja… 

E.K 
22 

10 
15.40- 

16.25 
  

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona osób 

E.K 
22 

11 
16.30- 

17.15 
  

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona osób 

E.K 
22 

12 
17.20- 

18.05 
  

Pracownia transportowa 

A.D 
8   

Ochrona osób 

E.K 
22 

 


